利用者各位

                                 図書館

     文献検索講習会のお知らせ

文献検索講習会を下記の通り実施します。

提出された検索テーマによって、インターネットでの各種データベースの紹介や、

検索方法、電子ジャーナルの利用など資料の入手まで説明させて頂きます。

なお電子資料閲覧室が満席にになるほど利用されるため、勝手ながら実施時間を午

前9時から10時に制限させていただきます。

また、教員の付き添いがなくとも複数名から受け付けます。なお勝手ながら申込は

前日まで、日時は先着順とさせて頂きます。また都合により実施できない日もありま

すので御了承下さい。詳細は図書館（鈴木）までお尋ね下さい。

            記

１． 期間：6月中の月曜日－金曜日

２． 時間：午前  9時00分－10時30分

                  事情により11日(金曜)と14日（月曜）は実施できません。

キ　リ　ト　リ

          文献検索講習会申込書

  教室（代表者）：

  日時：

  人数：

  希望データベース：                              あればお書き下さい

  検索テーマ（日本語）・キーワード（英語）：